347

Non mit - ten - dus
Da - tur man - na

8 Non mit - ten - dus
Da - tur man - na

8 Non mit - ten - dus
Da - tur man - na

358

ca - ni - bus. 11a. Bo -
pa - tri - bus. 11b. Tu

8 ca - ni - bus. 11a.
pa - tri - bus. 11b.

8 ca - ni - bus. 11a.
pa - tri - bus. 11b.

369

-ne pa - stor, pa - nis ve - re,
qui cun - cta scis et va - les,

8

380

Jhe - su, no - stri mi - se -
Qui nos pa - sces hic mor -

8...Jhe - su, no - stri mi - se -
...Qui nos pa - sces hic mor -

8...Jhe - su, no - stri mi - se -
...Qui nos pa - sces hic mor -

391

- re - re: Tu nos pa - sce, nos tu - e -
- ta - les: Tu - os i - bi com - men - sa -

403

- re, - Tu nos bo - na fac vi - de - re In ter -
- les, - Co - he - re - des et so - da - les Fac san -

414

- ra vi - ven - ti -
- cto - rum ci - vi -

425

- um.
- um.